РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь  И Р К У Т С К И Й Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального образования-

Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 сентября 2017 года № 1515
        р. п. Маркова
	О подготовке проекта «Внесение изменений в генеральный план Марковского городского поселения в части изменения функционального назначения территории»

      В целях создания условий для устойчивого развития территории Марковского городского поселения, руководствуясь статьями 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марковского муниципального образования, Администрация Марковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Архитектурному отделу (гл. специалист отдела Адаменко Н.В.) в срок до 19 октября 2017 года обеспечить подготовку проекта «Внесение изменений в генеральный план Марковского городского поселения в части изменения функционального назначения территории с кадастровыми номерами 38:06:010903:15; 38:06:010903:16; 38:06:010903:14; 38:06:010903:21; 38:06:010903:69; 38:06:010903:68; 38:06:010903:49; 38:06:010902:3373; 38:06:010902:4471; 38:06:010903:20; 38:06:010903:3678; 38:06:010902:4457».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте администрации Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марковского

муниципального образования
                                            Г. Н. Шумихина
Проект подготовлен:

Гл. специалист архитектурного отдела

администрации                                                                                                   Н.В. Адаменко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник архитектурного отдела

администрации                                                                                                    Н.В. Бублик
Гл. специалист юридического отдела
администрации                                                                                                    А.С. Иванова